配 置 予 定 技 術 者 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　神　戸　市　長　 あて
　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者または
　　　　　　　　　　　　受 任 者 名

　本業務に配置予定の管理技術者及び照査技術者として次のとおり届け出ます。

	管理技術者
	ふりがな
氏　　名

	　　　　年　　月　　日　生

	所属会社名

	　　　　年　　月　　日 入社

	最終学歴

	　　　　年　　月　 　　卒業

	資格・免許

	　　　　年　　月　　日 取得

　　　　年　　月　　日 取得

	照査技術者
	ふりがな
氏　　名

	　　　　年　　月　　日　生

	所属会社名

	　　　　年　　月　　日 入社

	最終学歴

	　　　　年　　月　 　　卒業

	資格・免許

	　　　　年　　月　　日 取得

　　　　年　　月　　日 取得

資格等を証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。[bookmark: _GoBack]様式第４号